
 

 

Philips
Tikrai belaidės sportinės 
ausinės

Aukščiausios kokybės garsas
„Noise Canceling Pro“
Itin aiškūs skambučiai
Puikai laikosi ausyse

TAA7507BK

D
Su
gro
be
erinkite prie treniruotės
 šiomis iš tikrųjų belaidėmis ausinėmis nenustosite judėti. Su jomis galite tiek klausytis įkvepiančių 
jaraščių, tiek skambinti treneriui. Džiaukitės puikiomis garso ir triukšmo pašalinimo funkcijomis, 

 to, jomis galite pasikliauti bėgdami tiek kasdienius, tiek didelius atstumus, nes jos neiškris iš ausų.

Detalus, energijos suteikiantis garsas
• Aukščiausios kokybės garsas. Mėgaukitės judėti skatinančiomis melodijomis!
• Klausykitės tik tų garsų, kurių norite. „Noise Canceling Pro“
• Nesislėpk. IPX5 atsparumas vandeniui
• Didelės skiriamosios gebos garso, belaidės. Puikus garsas transliavimui

Tiesiog tobula
• Puikai laikosi ausyse. Judėkite ir nepameskite
• IR jutiklis. Muzika sustabdoma, kai išsiimate ausinę
• „Philips“ ausinių programa. Valdykite triukšmo slopinimą ir kitas funkcijas
• Jutikliniai valdikliai. Veikia su mėgstama pagalbine balso programa

Aktyviam gyvenimui
• Nesijaudinkite.Su dėklu veiki iki 28 val.
• Itin aiškūs skambučiai net vėjuotu oru
• Kraukite 15 min., naudokite papildomą valandą
• DI ir kaulų laidumo technologijos mikrofonai pašalina aplinkos triukšmą



 Su dėklu veikia 28 val.

Nenorite nerimauti dėl kasdienio įkrovimo? Jos 
veikia 7 val., o naudojant dėklą – dar 21 val. 
Įdėkite ausines atgal į dėklą ir jos bus visiškai 
įkrautos per 2 val. Jei norite įkrauti greitai, po 
15 min. galėsite naudoti dar vieną valandą. 
Dėklą galima įkrauti belaidžiu būdu arba per 
USB-C.

Itin aiškūs skambučiai

Reikia paskambinti bėgiojant? Su šiomis 
ausinėmis nereikalingas dangtelis nuo vėjo. 
Skambinant veikia du DI mikrofonai ir kaulų 
laidumo mikrofonas, kuriais aiškiai 
perduodamas jūsų balso garsas.

IPX5 apsauga nuo vandens

IPX5 vertinimas reiškia, kad šioms ausinėms 
nekenkia lietaus lašai ar liūtis, tad negalėsite 
pasiteisinti lietumi ir likti ant sofos! Be to, 

ausinėms nekenkia ir sporto salėje išlietas 
prakaitas.

„Noise Canceling Pro“

Užimtas sporto salė? Triukšmingas traukinys? 
Keli mikrofonai ir pažangaus garso apdorojimo 
funkcija filtruoja išorinį triukšmą. Adaptyvaus 
triukšmo pašalinimo funkcija nustato, ką 
veikiate, ir atitinkamai sureguliuoja aplinkos 
garsą, kad visada girdėtumėte muziką.

Aukščiausios kokybės garsas

Šios iš tikrųjų belaidės ausinės pasižymi detaliu 
garsu ir sodriais, aiškiais žemaisiais dažniais, 
kuriuos skleidžia grafenu dengti garsiakalbiai, 
atkuriantys kiekvieną nepaprastai aukštą ir itin 
žemą garsą. Naudokite „iOS“ arba „Android“ 
ir galėsite puikiai įsijausti, kad neprarastumėte 
energijos, o išėmus ausinę iš ausies muzika bus 
sustabdoma.

Puikai laikosi ausyse

Pasiekite tikslus, pasiekite geriausią rezultatą 
arba bėkite savo malonumui. Nepriklausomai 
nuo judėjimo, šios ausinės lieka ausyse ir 
neiškrenta. Kadangi nėra dviejų vienodų ausų, 
teikiame tris keičiamo dydžio ausinių antgalius 
ir stabilizatorius, kuriuos galite keisti ir derinti, 
kad puikiai tiktų.

Didelės skiriamosios gebos garso, 
belaidės
Kad ir kokią transliavimo paslaugą naudojate, 
šios didelės skiriamosios gebos garso, belaidės, 
sertifikuotos ausinės atkurs geriausią įmanomą 
garsą. Automatiškai parenkamas geriausiai su 
jūsų telefonu ar planšetiniu kompiuteriu 
veikiantis kodekas. Nesvarbu, ar naudojate 
„iOS“, ar „Android“ prietaisus, jums patiks 
klausytis puikaus, detalaus garso.

„Philips“ ausinių programa
Naudodami „Philips“ ausinių programėlę, galite 
reguliuoti triukšmo pašalinimo lygį arba įjungti 
vėjo pašalinimo funkciją. Be to, naudodami 
programėlę galėsite ausinių programinės 
įrangos versiją atnaujinti į naujausią. Su 
vienodintuvu tiksliai sureguliuosite garsus pagal 
savo treniruotę.

Paprastas valdymas
Su jutikliniais valdikliais viskas paprasta, o 
girdėdami naudingas patvirtinimo melodijas 
žinosite, kad įjungėte funkciją. Veikia su „Siri“ ir 
„Google Assistant“, be to, galite prijungti prie 
dviejų prietaisų vienu metu. Puikiai tiks 
transliuojant muziką iš telefono ir klausantis 
išmaniojo telefono teikiamų treniruočių 
įspėjimų.
TAA7507BK/00

Ypatybės
Tikrai belaidės sportinės ausinės
Aukščiausios kokybės garsas „Noise Canceling Pro“, Itin aiškūs skambučiai, Puikai laikosi ausyse



Išleidimo data 2024-06-04

Versija: 4.1.2

EAN: 48 95229 12629 9

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Garsas
• Dažnių diapazonas: 20–40 000 Hz (LDAC)
• Garsiakalbio skersmuo: 9,2 mm
• Pilnutinė varža: 25 omai
• Didžiausia įvesties galia: 5 mW
• Jautrumas: 100 dB (1 kHz)
• Garsiakalbio tipas: Dinaminis, Grafeno danga
• Didelės raiškos garsas

Prijungimo galimybė
• „Bluetooth“ versija: 5,2
• Bevielis ryšys
• „Bluetooth“ profiliai: A2DP, AVRCP, HFP
• Maksimalus diapazonas: Iki 10 m
• Daugiataškis ryšys
• Palaikomas kodekas: LDAC, AAC, SBC
• Belaidžio perdavimo tipas: „Bluetooth“

Išorinė kartoninė dėžutė
• Ilgis: 33.1 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
• Plotis: 25.7 cm
• Bendras svoris: 4.72 kg
• Aukštis: 26.7 cm
• GTIN: 1 48 95229 12629 6
• Grynasis svoris: 2.184 kg
• Pakuotės svoris: 2.536 kg

Patogumas
• Automatinis išsijungimas: 60 min.
• Atsparumas vandeniui: IPX5
• „Philips“ ausinių programėlės palaikymas
• TWS skirtas režimas „Mono“
• Automatinis pristabdymas (IR jutiklis)
• Galimi programinės aparatinės įrangos atnaujinimai
• Valdiklių tipas: Lietimas

Vidinė dėžutė
• Ilgis: 15.8 cm
• Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 3
• Plotis: 12.1 cm
• Aukštis: 12.2 cm
• Grynasis svoris: 0.273 kg
• Bendras svoris: 0.532 kg
• Pakuotės svoris: 0.259 kg
• GTIN: 2 48 95229 12629 3

Maitinimas
• Pakartotinai įkraunama
• Maitinimo elementų skaičius: 3 vnt.
• Įkrovimo laikas: 2 val.
• Belaidis įkrovimas
• Muzikos leidimo trukmė (ANC įjungta): 7 + 21 val.
• Muzikos leidimo trukmė (ANC išjungta): 8 + 24 val.
• Greitojo įkrovimo trukmė: 15 mins for 1 hr
• Akumuliatoriaus tipas (įkrovimo dėklas): Lithium 

Polymer (Built-in)
• Akumuliatoriaus tipas (ausinė): Lithium Polymer 

(Built-in)
• Baterijos svoris (iš viso): 13.05 g
• Baterijos talpa (dėklas): 500 mAh
• Baterijos talpa (ausinė): 55 mAh
• Baterijos tarnavimo laikas budėjimo režimu: 200 hr

Pakuotės matmenys
• Aukštis: 13 cm
• Pakuotės tipas: Dėžė
• Išdėstymo tipas: Pakabinti
• Plotis: 11 cm
• Gylis: 4.7 cm
• Pridedamų gaminių skaičius: 1
• EAN: 48 95229 12629 9
• Bendras svoris: 0.152 kg
• Grynasis svoris: 0.091 kg
• Pakuotės svoris: 0.061 kg

Priedai
• Kita: 1 dirželis, 3 dydžių stabilizatoriai
• Trumpa instrukcija
• Ausų gaubteliai: 3 poros (S / M / L)
• Krovimo laidas: USB-C laidas, 200 mm

Konstrukcija
• Spalva: Juoda
• Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis
• Įdedama į ausis: Įdedamos į ausis
• Į ausis įdedamo tipo: Silikoninis ausinių antgalis, 

Stabilizatorius

Telekomunikacijos
• Skambučiams skirtas mikrofonas: 2 AI mics, 1 bone 

mic
• Vėjo triukšmo mažinimas

Matmenys
• Įkrovimo dėklo matmenys (P x G x A): 7.16 x 2.97 

x 4.32 cm
• Ausinės matmenys (P x G x A): 2.26 x 2.17 x 

2.62 cm
• Bendras svoris: 0.058 kg

UPC
• UPC: 8 40063 20230 6

ANC funkcijos
• ANC technologija: Hibridinis, „ANC Pro“
• Aplinkos garsų režimas
• Adaptyvus ANC
• ANC (Aktyvus triukšmo pašalinimas)
• Automatinis vėjo triukšmo pašalinimas

Pagalbinė balso programa
• Suderinama su pagalbine balso programa: „Apple 

Siri“, „Google Assistant“
• Pagalbinės balso programos aktyvinimas: Rankinis
• Pagalbinės balso programos palaikymas
•

TAA7507BK/00

Specifikacijos
Tikrai belaidės sportinės ausinės
Aukščiausios kokybės garsas „Noise Canceling Pro“, Itin aiškūs skambučiai, Puikai laikosi ausyse

* Baterijos tarnavimo laikas yra apytikslis ir gali skirtis priklausomai 
nuo naudojimo sąlygų.

http://www.philips.com

